
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                               Πρέβεζα:6/6/2025
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                               Aρ.Πρωτ:12249
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
TMHMA ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΑΡΜΟΔΙΑ : Κοψάρη Δήμητρα
Δ/ΝΣΗ :Β.ΜΠΑΛΚΟΥ 1
T.K. 48100 ΠΡΕΒΕΖΑ
ΤΗΛ: 2682025325
e-mail: kopsari@1485.syzefxis.gov.gr

                                            ΑΠΟΦΑΣΗ  407/2025

                                        Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2012  «Νέα  αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
(ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
2.  Τις διατάξεις  των άρθρων 35 και  171 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-
2007), όπως ισχύουν. 
3.  Το  άρθρο  11  παρ.  15  της  ΑΔΣ.96/2020,  Κανονισμός  Λειτουργίας  του
Δημοτικού Ωδείου Πρέβεζας «Σπύρος Δήμας» (ΑΔΑ: Ω5Ε6ΩΞΧ-Φ4Π). 
4.  Την  αριθμ:  242/2024  (  ΑΔΑ:  6ΞΜΕΩΞΧ-ΩΗΙ)  απόφαση  του  Δημοτικού
Συμβουλίου σχετική με τον καθορισμό του ύψους ποσού εγγραφής, διδάκτρων,
εξέταστρων  και  λοιπών  δικαιωμάτων  για  το  σχολικό  έτος  2024-25  των
σπουδαστών του Δημοτικού Ωδείου Πρέβεζας «Σπύρος Δήμας»  . 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη συγκρότηση Τριμελούς Επιτροπής αποτελούμενης από: 
1.  Την  κ.Κοψάρη  Δήμητρα  του  Βασιλείου,  Αναπληρώτρια  Προϊσταμένη  της
Δ/νσης  Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού,
ως Πρόεδρο, 
2.  Την  κ.Ρώσση  Εντέλα-Δήμητρα  του  Ναπολέων,  κατηγορίας/ειδικότητας  ΤΕ
Μουσικών του Δημοτικού Ωδείου Πρέβεζας «Σπύρος Δήμας», ως Μέλος, και 
3.  Την  κ.Τζαφέρη  Μαριάννα  του  KONSTANDIN,  κατηγορίας  ΤΕ  Μουσικών
(ειδικότητα  μονωδία)  του  Δημοτικού  Ωδείου  Πρέβεζας  «Σπύρος  Δήμας»,  ως
Μέλος, 

Έργο της  επιτροπής  είναι  να  εγκρίνουν  ή  να  απορρίψουν  τις  αιτήσεις  και  το
ποσοστό απαλλαγής που θα λάβουν οι ενδιαφερόμενοι   σπουδαστές σύμφωνα
την αρ. απόφ.  242/2024 ( ΑΔΑ: 6ΞΜΕΩΞΧ-ΩΗΙ) του Δ.Σ.

Ως  Γραμματέα  της  Επιτροπής  ορίζουμε  την  κ.  Ελένη  Ζιώγα  του  Νικολάου,
κατηγορίας/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού, για την τήρηση των πρακτικών. 

ΑΔΑ: 9ΜΙΛΩΞΧ-47Θ



                                                                Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

                                                                  Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: 9ΜΙΛΩΞΧ-47Θ


		2025-06-06T14:05:14+0300
	Athens




